令和 5 年 9 月 22 日

会員各位
一般財団法人 日本造園修景協会

千葉県支部長 鈴  木   一  彦

第 40 回 庭園文化研修会 開催のご案内について

拝啓 涼風の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当支部事業活動につきまして、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本部との合同開催での令和 5 年度、第 40 回「庭園文化研修会」を下記のとおり開催い

たしますので、皆様奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

必要事項をご記入のうえ、FAX 又は E メールにてお申込み下さいますよう、よろしくお願い

致します。

敬具

記

1．開催日時 ： 令和 5 年 11 月 16 日 (木)  ※雨天決行

2．集合場所 ： 12 時 30 分、松戸駅西口 松戸市民劇場前集合（松戸駅西口直進 徒歩 5 分）

            13 時 00 分、南流山駅北口ロータリー内

        ※バスにて移動するため、松戸駅西口か南流山駅北口のどちらに集合希望か

備考欄に明記してください。

3．視察日程 ： ①一茶双樹記念館（流山市流山） 13：30～14：10

②高梨氏庭園（野田市上花輪）  14：40～15：40

現場案内・解説 ： 公益財団法人高梨本家上花輪歴史館

学芸員 豊田 美佐子 様

        ③解散 JR 柏駅西口 ロータリー付近 16：40 頃

4．会 費  ： 4,000 円（当日徴収 入場料、バス代含む）

5．定 員  ： 40 名（先着順、定員になり次第締切とさせていただきます）

6．懇 親 会 ： 視察後 17：00 頃より、柏駅周辺で懇親会を予定

        懇親会費は別途現地徴収（会費 5,000 円程度）

7．申 込 先 ： 一般財団法人 日本造園修景協会千葉県支部 担当 松戸宛て

       （ FAX 047-392-0213 ／ E-mail info-2＠shinmatsudo-zouen.com ）

申込み締切 令和 5 年 11 月 3 日（金）
※この研修会は造園CPD単位を申請予定ですので、申込時に 12 桁の番号をご記入のうえ、

お申込み下さい。

8．キャンセル等申込みの変更がございましたら、担当松戸までご連絡くださいますよう、

よろしくお願いいたします。

当日連絡先 ： 佐藤正幸 090-4753-0283

松戸幸子 090-4050-0390

■申込書 （切り取らずに、このままご返信ください）

令和 5 年 11 月 16 日（木）開催 （一財）日本造園修景協会 庭園文化研修会

FAX : 047-392-0213

E-mail : info-2＠shinmatsudo-zouen.com

連絡先 ： （一財）日本造園修景協会

千葉県支部事務局

           (株)新松戸造園 松戸幸子

℡ 047-391-2828

集合場所 ：  松戸駅西口    南流山駅北口

懇 親 会 ：    参加       不参加